
                                                                                                                                                                                 

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 

ЮРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ВАСИЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Васильевской сельской администрации 

 

 

          от 26 марта 2024 года                                                                № 10 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-

экономическое развитие Васильевского сельского поселения 

Юринского муниципального района Республики Марий Эл на 2024-

2030 годы», утвержденную постановлением от 7 ноября 2023 года № 57 

 

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Васильевской сельской администрации Юринского 

муниципального района Республики Марий Эл от 2 ноября 2023 года № 56 

«О системе управления муниципальными программами Васильевского 

сельского поселения Юринского муниципального района Республики Марий 

Эл», Васильевская сельская администрация п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в  муниципальную программу «Социально-

экономическое развитие Васильевского сельского поселения Юринского 

муниципального района Республики Марий Эл на 2024-2030 годы» 

следующие изменения: 

Изложить в новой редакции: 

       - раздел 1 «Основные положения» и раздел 4 «Финансовое 

обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной 

программы «Социально-экономическое развитие Васильевского сельского 

поселения Юринского муниципального района Республики Марий Эл на 

2024-2030 годы. 

          - Паспорт комплекса процессных мероприятий 

 «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории 

Васильевского сельского поселения»  

    - Паспорт комплекса процессных мероприятий 

«Обеспечение деятельности и выполнение функций Васильевской сельской 

администрации» 

         - Паспорт комплекса процессных мероприятий 

«Обеспечение населения комфортными условиями проживания на 

территории Васильевского сельского поселения» 

 

             2.  Настоящее постановление обнародовать на информационном 

стенде Васильевского сельского поселения и официальном сайте Юринского 



муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  

«Интернет» (страничка – Васильевское сельское поселение). 

             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 
 

Глава Васильевской  

сельской администрации                                                           Е.Ф.Фролова                                                                                                                                               
 

 

 


